
 

 

RIBERA (AG) 
C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280 

web: www.istitutotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it 
Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 

1 

 
Ribera,lì  15/05/2020          
DP 42/D.D.25        

pubblicato all’ Albo telematico il 15/05/2020 
Dir. Prof.ssa Mariangela Longo  

levato il……. 
ai sensi dell’art.32 – cc. 1 e 5 – Legge n.69/09 

         
   All’Albo Pretorio d’Istituto 

          Istituto  Sede 
 

OGGETTO: decreto  congiunto adozione Cronoprogramma attività Fase 2 e Fase 3   e  
nuovi Regolamenti Didattici 
 

IL DIRETTORE E IL PRESIDENTE 
 
 

Visto 
lo Statuto di autonomia, 

la  delibera  n.61/20 del Consiglio Accademico, 
la delibera del Consiglio di Amministrazione riunitosi in data 15/05/2020 

 
DECRETA 

 

adottare e pubblicare sul sito web istituzionale: 

1) Il Cronoprogramma delle attività Fase 2 e Fase 3 COVID-19 prot. 1575/M2 del 8/05/2020; 
2) Il nuovo Regolamento Didattico dei Corsi Accademici di Primo Livello prot. 1700 del 

15/05/2020 - M1 con allegati ordinamenti 
3) Il Regolamento recante Disciplina Speciale per lo svolgimento della Didattica/Formazione 

a distanza (FAD) e degli esami e prove di idoneità in modalità a Distanza o in modalità 
Mista prot. 1576/M2 del 8/05/2020     

 F.to* IL DIRETTORE  
         Prof.ssa Mariangela Longo 

 
 

 
* Firma autografa sostituita ai sensi dell’ art. 3 - c. 2 - D. lgs. 39/93  

 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. U. N. 0001715 DEL 15/05/2020 - M1


